СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

15.09.2023 № 11-03/23
	О согласовании места размещения

ярмарки выходного дня на территории муниципального округа Нагорный в 2023 году

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании письменного обращения префектуры Южного административного округа города Москвы от 11.09.2023 № 01-23-7260/3    (вх. № 01-17-35/23 от 11.09.2023) Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Согласовать место размещения ярмарки выходного дня на территории муниципального округа Нагорный в 2023 году по адресу:             г. Москва, Криворожская ул., вл. 7 в количестве 10 торговых мест (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу Нагорного района.
  4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный  Шутова П.В.
Глава муниципального округа

Нагорный

      П.В. Шутов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагорный

от 15.09.2023 № 11-03/23
Место размещения ярмарки выходного дня на территории муниципального округа Нагорный в 2023 году           по адресу: г. Москва, Криворожская ул., вл. 7 (в количестве 10 торговых мест)
[image: image1.jpg]OBOI i PYKTHL

a & MACO-MOZIOUHAS

TPOTYKLIL

|

XJIEB, IPOIVKTBL,

. ] TIPOJIOBOILCTBEHHEIE
TOBAPHI

" )
A ‘l B 3ABHCIMOCTH OT
= KOISSHIIMEHTA
CE30HHOCTH

TKO | Koureiimep a1 .'l')m- . m"‘“‘“";'m
8 | omomesid atim e